
Úřad vlády České republiky
Odbor informatiky

Stránka 1 (celkem 1)

Čj. 9821/2022-UVCR-6

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO
ŘÍZENÍ A OZNÁMENÍ O NĚM

ve výběrovém řízení veřejné zakázky
„Technické zajištění akcí v gesci útvarů Úřadu vlády ČR během CZ PRES 2022“

Zadavatel: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 00006599

rozhodl takto

Zadavatel obligatorně ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku
s názvem „Technické zajištění akcí v gesci útvarů Úřadu vlády ČR během CZ PRES 2022“,
sp.zn.: 9821/2022-UVCR, a to obdobně dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Odůvodnění:

Zadavatel zahájil dne 24.05.2022 odesláním výzvy k podání nabídek dodavatelům prostřednictvím
profilu zadavatele E-ZAK (současně byla výzva uveřejněna na profilu zadavatele) výběrové řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Technické zajištění akcí v gesci útvarů Úřadu vlády
ČR během CZ PRES 2022“.
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel v rámci předmětného výběrového řízení neobdržel
žádnou nabídku.

Tento dokument je zároveň oznámením o zrušení výběrového řízení.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky dle ZZVZ.

V Praze dne

Ing. Narek Oganesjan
ředitel Odboru informatiky

Rozdělovník:
elektronický spis


		2022-06-08T09:53:19+0200
	Ing. Narek Oganesjan




